
;: pife/mim/tio, CS‘i/v-áthigicha 
"Ir.2110N 

0/_ 
"5~ dedee" 

&ido, €4 P99(2.0 Yateh 
CNP.' i1.5 18. t05/000 1-91 

PORTARIA N.° 3596/2025 
ANTONIO FERREIRA DE MORAES JUNIOR, Prefeito 
do Município de Alvinlãndia, Comarca de Garça, Estado 
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: -

Artigo 1.0  :- DEMITIR A PEDIDO, a partir de 
17/09/2025, a Servidora Pública Municipal Sr.a. MAYRA PEREIRA DE 
SOUZA, portadora da CTPS n.° 4670566 - série 1801-SP, RG. n.° 
54.995.048-5-SSP/SP e CPF n.° 467.056.618-01, no cargo Psicólogo, 
lotada no Setor de Manutenção do CRAS, em Alvinlãndia/SP, conforme 
requerimento em anexo. 

Artigo 2.°  :- Esta Portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogando as disposições em contrárp. 

P.M. "João Manzano", 17 de Set 

ANTO1VIO FERREIRA DE MO 
Prefeito Munic 

o de 2025. 

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta 
data. 

Aparecido 6nlzettl Lopes 
Encarregado çtó Setor de Pessoas 

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP 
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br NVWW.a I Vi I an d i a. s p.gov. br 


